
458214-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 458214-2024 - Výsledok

Švajčiarsko – Inžinierske projektovanie pre práce v civilnom stavebnom inžinierstve – MP-
210024, N03/48, Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung (Entwässerungsstollen oder 
Hangsicherung)
OJ S 147/2024 30/07/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Bundesamt für Strassen ASTRA, Abteilung Strasseninfrastruktur Ost Filiale 
Zofingen
E-mail: beschaffung.zofingen@astra.admin.ch
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: MP-210024, N03/48, Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung 
(Entwässerungsstollen oder Hangsicherung)
Opis: MP-210024, N03/48, Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung (Entwässerungsstollen 
oder Hangsicherung)
Identifikátor postupu: fe6a0739-f1a3-4b83-9f1c-128c3bfa5e07
Predchádzajúce oznámenie: 4422a3fd-d1b1-453c-a345-05d4ab7b71ec-01
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71322000 Inžinierske projektovanie pre práce v civilnom stavebnom 
inžinierstve

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Begründung des Zuschlagentscheides: Nach Beurteilung der 
Zuschlagskriterien erreichte der Zuschlagsempfänger die höchste Punktzahl aller geeigneten 
Anbieter. Seine Offerte ist somit in ihrer Gesamtheit die vorteilhafteste. Die Offerte des 
Zuschlagsempfängers überzeugte durch eine gute Bewertung über alle Zuschlagskriterien und 
durch den leistungsfähigen Preis. Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese Verfügung kann 
gemäss Art. 56 Abs. 1 des Bundesgesetzes über das öffentliche Beschaffungswesen (BöB) 
innert 20 Tagen seit Eröffnung schriftlich Beschwerde beim Bundesverwaltungsgericht, 
Postfach, 9023 St. Gallen, erhoben werden. Die Beschwerde ist im Doppel einzureichen und 
hat die Begehren, deren Begründung mit Angabe der Beweismittel sowie die Unterschrift der 
beschwerdeführenden Person oder ihrer Vertretung zu enthalten. Eine Kopie der vorliegenden 
Verfügung und vorhandene Beweismittel sind beizulegen. Die Bestimmungen des 
Verwaltungsverfahrensgesetzes (VwVG) über den Fristenstillstand finden gemäss Art. 56 Abs. 
2 BöB keine Anwendung. 1 Angebot wurde ausgeschlossen. Nationale Referenz-Publikation: 
Simap vom 26.07.2024, Dok. 1433863
Právny základ: 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/458214-2024
mailto:beschaffung.zofingen@astra.admin.ch


458214-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: MP-210024, N03/48, Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung 
(Entwässerungsstollen oder Hangsicherung)
Opis: MP-210024, N03/48, Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung (Entwässerungsstollen 
oder Hangsicherung)
Interný identifikátor: 276810-

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71322000 
Inžinierske projektovanie pre práce v civilnom stavebnom inžinierstve
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 71322000 
Inžinierske projektovanie pre práce v civilnom stavebnom inžinierstve

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Preis (Gesamtpreis)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Bundesverwaltungsgericht

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 1 814 627,14 CHF

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Locher Ingenieure AG
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: REF TEN-0001/LOT-0000



458214-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 1 814 627,14 CHF
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 1405067
Dátum uzavretia zmluvy: 23/07/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 6

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Bundesamt für Strassen ASTRA, Abteilung Strasseninfrastruktur Ost Filiale 
Zofingen
Registračné číslo: 406648
Poštová adresa: Brühlstrasse 3
Mesto: Zofingen
PSČ: 4800
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Aargau (CH033)
Krajina: Švajčiarsko
Kontaktné miesto: Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung
E-mail: beschaffung.zofingen@astra.admin.ch
Telefón: 058 482 75 11
Fax: 058 482 75 90
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Locher Ingenieure AG
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik, malý alebo stredný podnik
Registračné číslo: CHE-115.128.684
Poštová adresa: Pelikanplatz 5
Mesto: Zürich
PSČ: 8001
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Zürich (CH040)
Krajina: Švajčiarsko
E-mail: not.published@for.privacy.reasons
Telefón: 043 443 74 43
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0000

ORG-0003
Úradný názov: Bundesverwaltungsgericht
Registračné číslo: CHE-415.481.515

mailto:beschaffung.zofingen@astra.admin.ch
https://www.simap.ch
mailto:not.published@for.privacy.reasons


458214-2024 Page 4/4

Poštová adresa: Postfach
Mesto: St. Gallen
PSČ: 9023
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): St. Gallen (CH055)
Krajina: Švajčiarsko
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefón: +41 584 652 626
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 995b62ee-37b3-4746-b099-4e7f1fa16899  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 27/07/2024 12:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina, francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 458214-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 147/2024
Dátum uverejnenia: 30/07/2024

mailto:info@bvger.admin.ch

